
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 16.04.2009 nr 504 

Riia tänav T28, Turu tänav T55, Turu 
tänav T65 ja Ringtee tänav T45 maade 
munitsipaalomandisse taotlemine ning 
Tartu Linnavolikogu 05.04.2001 otsuse 
nr 317 punkti 1.2. kehtetuks tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, maareformi seaduse § 25 lg 
1, § 28 lg 2, Vabariigi Valitsuse 2. juuni 2006 määrusega nr 133 kehtestatud "Maa 
munitsipaalomandisse andmise kord", Tartu Linnavolikogu 24. mai 2001 otsusega nr 366 
kehtestatud Kastani tn 183b ja lähiala detailplaneeringu, Tartu Linnavolikogu 26. juuni 2008 
otsusega nr 383 kehtestatud Turu tn 49 ja lähiala detailplaneeringu, Tartu Linnavolikogu 8. juuni 
2000 otsusega nr 148 detailplaneeringuna kehtima jäetud Ropka tööstussõlme II ehitusjärjekorra 
generaalplaani skeem - 1979/80. a, Tartu Linnavolikogu 11. septembri 1997 otsusega nr 136 
kehtestatud Ringtee 36 krundi ja selle lähiümbruse detailplaneeringu, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Taotleda kohaliku omavalitsusüksuse ülesannete täitmiseks ja arenguks vajaliku maana Tartu 
linna munitsipaalomandisse järgmised Tartu linnas asuvad maaüksused: 

1.1. Riia tänav T28 maaüksus, pindalaga 37 571 m2, maakasutuse sihtotstarbega 100% 
transpordimaa (L); 
1.2. Turu tänav T55 maaüksus, pindalaga 11 910 m2, maakasutuse sihtotstarbega 100% 
transpordimaa (L); 
1.3. Turu tänav T65 maaüksus, pindalaga 22 407 m2, maakasutuse sihtotstarbega 100% 
transpordimaa (L); 
1.4. Ringtee tänav T45 maaüksus, pindalaga 38 099 m2, maakasutuse sihtotstarbega 100% 
transpordimaa (L). 

2. Linnavalitsusel esitada taotlus koos kõigi vajalike lisamaterjalidega keskkonnaministrile punktis 
1 nimetatud maade munitsipaliseerimiseks. 

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 5. aprilli 2001 otsuse nr 317 "Maa-alade Vaksali 2, 
Riia 28A, Kastani 133, Roosi 29 ja Rebase 27 munitsipaalomandisse taotlemine" punkt 1.2. 

4. Otsus jõustub 20. aprillil 2009. a. 

Olev Ra 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


